
 18. Memoriał Henryka Guta 
 SIEDLCE, 09.06.2018 

  

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 +0.6 M/S 15:14 

 1 ŁĘCZYCKI Artur 05.02.2000 UKS 19 Bojary Białystok PD 10.87      
 2 KAMIŃSKI Adrian 24.07.1994 KS Podlasie Białystok PD 10.88  SB    
 3 SMOSARSKI Dominik 12.09.1999 PKS Gwardia Szczytno WN 10.89  SB    
 4 SACHARCZUK Radosław 08.09.1993 KS Podlasie Białystok PD 10.90      
 5 MIROSŁAW Cezary 08.05.1997 AZS UMCS Lublin LU 11.05      
 6 GAJEWSKI Karol 31.08.1999 OKS Skra Warszawa MZ 11.06      
 7 KOTYRA Mikołaj 29.03.2001 AZS UMCS Lublin LU 11.20      

 Bieg 2/ 5 +0.2 M/S 15:18 

 1 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU 11.14  PB    
 2 KWIATKOWSKI Mateusz 03.06.1999 MKS Juvenia Białystok PD 11.20      
 3 STEMPURSKI Daniel 18.01.1997 AZS UMCS Lublin LU 11.31      
 4 KACZMARCZYK Michał 21.01.2000 MUKS Płock MZ 11.32      
 5 PIOŚ Jakub 06.03.2000 AZS UMCS Lublin LU 11.45      
 6 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.49      
 7 KOTOWSKI Grzegorz 08.12.1987 AZS UMCS Lublin LU 11.74      

 Bieg 3/ 5 -2.1 M/S 15:21 

 1 JABŁOŃSKI Marcin 29.09.1994 KS Podlasie Białystok PD 11.31      
 2 CZARNOCKI Damian 23.06.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 11.55      
 3 JĘDRYSIK Kacper 05.03.1997 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 11.66      
 4 ŁABĘDZKI Michał 22.02.2000 AZS UMCS Lublin LU 11.71      
 5 KAMIŃSKI Michał 30.08.1999 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 11.72      
 6 LITWINEK Bartosz 29.07.1998 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 11.77      
 7 BOROWSKI Mateusz 12.01.1995 MKS Pogoń Siedlce MZ 11.79      

 Bieg 4/ 5 -0.3 M/S 15:24 

 1 PIEŃKOS Łukasz 17.12.1998 KS Podlasie Białystok PD 11.60  SB    
 2 TARNOWSKI Michał 17.06.2001 UKS 19 Bojary Białystok PD 11.60  SB    
 3 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 11.66  PB    
 4 DUDEK Miłosz 27.09.2001 AZS UMCS Lublin LU 12.01  SB    
 5 PILARSKI Mateusz 05.08.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 12.10  PB    
 6 GAŁAT Konrad 19.02.2001 AZS UMCS Lublin LU 12.12      
 7 CYDEJKO Szymon 30.12.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.49      

 Bieg 5/ 5 -0.9 M/S 15:27 

 1 STEMPEL Paweł 06.08.1987 AZS UMCS Lublin LU 11.22      
 2 WAŚKIEWICZ Norbert 05.05.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 11.76      
 3 BOMBA Bartosz 20.03.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 12.35  PB    
 4 WYRĘBIAK Michał 24.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 12.49      
 5 RYDZ Paweł 16.04.2002 AZS UMCS Lublin LU 12.56      
 6 DONACKI Adam 22.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 12.58  PB    
 7 KROGUL Dawid 27.03.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 12.66      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 7 -2.4 M/S 16:14 

 1 SMOSARSKI Dominik 12.09.1999 PKS Gwardia Szczytno WN 21.74      
 2 KLEPACKI Maksymilian 14.11.1998 UKS 19 Bojary Białystok PD 21.82      
 3 ŁĘCZYCKI Artur 05.02.2000 UKS 19 Bojary Białystok PD 21.91      
 4 KAMIŃSKI Adrian 24.07.1994 KS Podlasie Białystok PD 21.95      
 5 MIROSŁAW Cezary 08.05.1997 AZS UMCS Lublin LU 22.13      
 6 SACHARCZUK Radosław 08.09.1993 KS Podlasie Białystok PD 22.50      
 Bieg 2/ 7 -0.7 M/S 16:17 

 1 GAJEWSKI Karol 31.08.1999 OKS Skra Warszawa MZ 21.86      
 2 KOTYRA Mikołaj 29.03.2001 AZS UMCS Lublin LU 22.18  SB    
 3 KWIATKOWSKI Mateusz 03.06.1999 MKS Juvenia Białystok PD 22.44  PB    
 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU DNF      

 Bieg 3/ 7 -1.9 M/S 16:19 

 1 JABŁOŃSKI Marcin 29.09.1994 KS Podlasie Białystok PD 22.29  SB    
 2 STEMPURSKI Daniel 18.01.1997 AZS UMCS Lublin LU 22.92      
 3 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 23.25      
 4 PIOŚ Jakub 06.03.2000 AZS UMCS Lublin LU 23.38      
 5 KACZMARCZYK Michał 21.01.2000 MUKS Płock MZ 23.42      

 Bieg 4/ 7 -2.4 M/S 16:21 

 1 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 23.47      
 2 TARNOWSKI Michał 17.06.2001 UKS 19 Bojary Białystok PD 23.77      
 3 PIEŃKOS Łukasz 17.12.1998 KS Podlasie Białystok PD 24.69      

  

 



Bieg 5/ 7 -0.2 M/S 16:24 

 1 LITWINEK Bartosz 29.07.1998 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 23.16      
 2 ŁABĘDZKI Michał 22.02.2000 AZS UMCS Lublin LU 23.19      
 3 KAMIŃSKI Michał 30.08.1999 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 23.28      
 4 KOTOWSKI Dawid 30.09.1998 ZS Wiśniowo Ełckie WN 23.51      
 5 WAŚKIEWICZ Norbert 05.05.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 24.19      

 Bieg 6/ 7 +1.2 M/S 16:27 

 1 BOROWSKI Mateusz 12.01.1995 MKS Pogoń Siedlce MZ 23.49      
 2 PILARSKI Mateusz 05.08.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 24.41      
 3 DUDEK Miłosz 27.09.2001 AZS UMCS Lublin LU 24.56  PB    
 4 GAŁAT Konrad 19.02.2001 AZS UMCS Lublin LU 24.66  PB    

 Bieg 7/ 7 -2.4 M/S 16:29 

 1 CYDEJKO Szymon 30.12.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 25.15      
 2 WYRĘBIAK Michał 24.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 25.55      

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   15:51 

 1 GOŁĘBIOWSKI Oskar 22.01.2000 AZS UMCS Lublin LU 49.97 
 2 CZARNOCKI Emil 25.03.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 50.05 
 3 HOŁUB Krzysztof 27.07.2000 AZS UMCS Lublin LU 50.52 
 4 MAZUR Krystian 10.03.2002 MKS Pogoń Siedlce MZ 51.56 
 5 PILISZEK Grzegorz 23.09.1987 RK Athletics Warszawa MZ 53.90 
 6 KOĆ Michał 16.04.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:00.08 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   16:45 

 1 GADOMSKI Daniel 24.10.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 1:53.93      
 2 RÓŻYCKI Piotr 22.01.1999 MUKS Płock MZ 1:54.38  SB    
 3 OLESZEK Kamil 11.04.1998 AZS UMCS Lublin LU 1:54.71      
 4 GRABARCZYK Mateusz 28.01.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:55.49  PB    
 5 KOCAK Patryk 01.07.1999 WLKS Nowe Iganie MZ 1:55.52  SB    
 6 TYMIŃSKI Piotr 21.02.2000 WLKS Nowe Iganie MZ 2:01.01  PB    
 7 LUBELSKI Hubert 31.10.2001 WLKS Nowe Iganie MZ 2:01.65  PB    
 8 JACIUK Sylwester 20.05.1993 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:02.20      
 9 PRZESTRZELSKI Kajetan 08.03.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:02.45      
  
1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   17:07 

 1 WASIEWICZ Krzysztof 03.01.1992 SRS Kondycja Piaseczno MZ 3:55.60  PB    
 2 STEC Adam 22.10.1996 KS Warszawianka W-wa MZ 3:55.80  PB    
 3 PIRÓG Michał 10.01.1995 AZS UMCS Lublin LU 3:58.60  PB    
 4 MARCINKIEWICZ Adrian 27.06.1993 MKS Pogoń Siedlce MZ 4:01.51  SB    
 5 ŚWIRGOŃ Adam 19.05.1994 AZS UMCS Lublin LU 4:01.85  SB    
 6 SZYMAŃSKI Jakub 14.10.1999 MKS Pogoń Siedlce MZ 4:02.62  PB    
 7 DĄBROWSKI Michał 06.10.1999 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:16.34      
 8 ŻUK Łukasz 29.11.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 4:16.34  PB    
 9 GRZYBCZYK Szymon 30.06.1999 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4:22.93      
 10 ŻUK Bartosz 09.01.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 4:28.50      
 11 CZAPSKI Kacper Paweł 30.04.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 5:04.84      
  
Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 17:05 

 1 LESZCZUK Bartosz 11.11.2000 AZS UMCS Lublin LU 6.82      
 2 CZARNOCKI Damian 23.06.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 6.72  PB    
 3 WIŚNIEWSKI Piotr 17.05.2000 AZS UMCS Lublin LU 6.52  PB    
 4 DONACKI Adam 22.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 5.52      

 I II III IV V VI 

 LESZCZUK Bartosz x 6.50 x 6.72 x 6.82 
 1.1 -1.3 -1.4 0.4 1.2 -0.5 

 CZARNOCKI Damian 6.36 6.20 6.60 6.42 x 6.72 
 -2.0 -0.8 -1.9 0.5 1.0 -0.3 

 WIŚNIEWSKI Piotr 6.22 6.25 x x 6.10 6.52 
 -0.9 2.6 -3.3 0.5 0.4 0.5 

 DONACKI Adam 5.14 5.45 x 5.37 5.52 x 
 -1.7 0.4 -1.7 -0.5 2.3 0.8 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3 -1.4 M/S 15:04 

 1 SKRZYSZOWSKA Pia 20.04.2001 OKS Skra Warszawa MZ 11.93      
 2 KOŁDEJ Małgorzata 12.11.1990 AZS UMCS Lublin LU 12.25      
 3 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 12.25      
 4 DUCHNOWSKA Natalia 13.08.1996 OKS Skra Warszawa MZ 12.31      
 5 LUBICKA Aleksandra 26.04.1996 OKS Skra Warszawa MZ 12.38      
 6 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.42      

  



Bieg 2/ 3 -0.5 M/S 15:07 

 1 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.37  PB    
 2 KAJEWSKA Paulina 30.06.1995 KS Podlasie Białystok PD 12.40      
 3 WIERZBICKA Dominika 06.06.2000 AZS UMCS Lublin LU 12.78      
 4 DROZD Wiktoria 20.09.2001 AZS UMCS Lublin LU 12.87      
 5 IWANEK Iga 20.09.2001 AZS UMCS Lublin LU 12.93      

 Bieg 3/ 3 +0.5 M/S 15:09 

 1 JASTRZĘBSKA Karolina 09.07.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.68  PB    
 2 BALCERZAK Joanna 16.10.1973 RKS Skra Warszawa MZ 12.73  SB    
 3 DĄBROWSKA Magdalena  07.03.2002 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.44  SB    
 4 DĘBSKA Aleksandra 11.07.2000 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.49      
 5 WASILEWSKA Ewa 24.12.2002 MKS Pogoń Siedlce MZ 14.29      

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 -0.7 M/S 16:01 

 1 SKRZYSZOWSKA Pia 20.04.2001 OKS Skra Warszawa MZ 24.47      
 2 KOŁDEJ Małgorzata 12.11.1990 AZS UMCS Lublin LU 24.61      
 3 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 24.76  SB    
 4 DUCHNOWSKA Natalia 13.08.1996 OKS Skra Warszawa MZ 24.77  SB    
 5 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 25.32  PB    

 Bieg 2/ 4 +0.4 M/S 16:03 

 1 LUBICKA Aleksandra 26.04.1996 OKS Skra Warszawa MZ 24.53      
 2 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 25.57      
 3 BALCERZAK Joanna 16.10.1973 RKS Skra Warszawa MZ 26.40      
 4 JASTRZĘBSKA Karolina 09.07.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 26.59      
 Bieg 3/ 4 -0.5 M/S 16:05 

 1 WRONA Alicja 11.01.1996 AZS UMCS Lublin LU 25.01      
 2 DROZD Wiktoria 20.09.2001 AZS UMCS Lublin LU 25.57      
 3 IWANEK Iga 20.09.2001 AZS UMCS Lublin LU 25.62  PB    
 4 WIERZBICKA Dominika 06.06.2000 AZS UMCS Lublin LU 25.67  PB    

 Bieg 4/ 4 +2.6 M/S 16:08 

 1 DZIEDZIC Justyna 23.02.2000 AZS UMCS Lublin LU 26.20      
 2 DĘBSKA Aleksandra 11.07.2000 MKS Pogoń Siedlce MZ 27.92      
 3 DĄBROWSKA Magdalena  07.03.2002 MKS Pogoń Siedlce MZ 28.42      
 4 WASILEWSKA Ewa 24.12.2002 MKS Pogoń Siedlce MZ 29.87      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2   15:40 

 1 WRONA Alicja 11.01.1996 AZS UMCS Lublin LU 55.34  SB    
 2 MALMON Oliwia 10.06.1998 SRS Kondycja Piaseczno MZ 56.12      
 3 GADOMSKA Julia 14.01.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 56.48  SB    
 4 KACZMARCZYK Justyna 07.12.1997 MKS Juvenia Białystok PD 57.75      

 Bieg 2/ 2   15:43 

 1 JAROSZEWICZ Elżbieta 30.08.1997 AZS UMCS Lublin LU 57.98  PB    
 2 DZIEDZIC Justyna 23.02.2000 AZS UMCS Lublin LU 58.06  PB    
 3 KSIĘŻOPOLSKA Julia 18.10.2002 WLKS Nowe Iganie MZ 59.97      
 4 OBZEJTA Gabriela 10.09.2002 AZS UMCS Lublin LU 1:06.11      
 5 JANASZ Martyna 02.12.2005 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:08.63      

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   16:53 

 1 KSIĘŻOPOLSKA Julia 18.10.2002 WLKS Nowe Iganie MZ 2:23.33      
 2 KRUAZE Gabriela 06.09.2002 MKS Juvenia Białystok PD 2:26.42  PB    
 3 MARCZUK Aleksandra 19.09.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:33.71      
 4 OCH Martyna 15.05.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:38.88      
 5 ŁUKASIK Katarzyna 16.02.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:41.09      
 6 KURCOŃ Julia 07.03.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:41.14  PB    
 KACZMARCZYK Justyna 07.12.1997 MKS Juvenia Białystok PD DNF      
  
1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   17:00 

 1 ŁUKASIEWICZ Dominika 07.03.1994 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski SK 4:53.06      
 2 GRUSZKOWSKA Patrycja 07.01.2000 AZS UMCS Lublin LU 4:53.43      
 3 MANDZIUK Ilona 09.07.1996 AZS UMCS Lublin LU 4:55.63  SB    
 4 OCH Maja 15.05.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 5:17.93      
  
Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 15:42 

 1 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 5.67      
 2 MIELECH Gabriela 31.01.2001 UKS Czwórka Białystok PD 4.95      
 3 KAROLCZUK Paulina 01.08.2001 UKS Czwórka Białystok PD 4.74  PB    
 4 BORKOWSKA Tatiana 17.07.2005 MKS Pogoń Siedlce MZ 4.42      



 I II III IV V VI 

 JÓŹWIACZUK Katarzyna 5.42 5.48 5.32 x 5.67 x 
 -0.9 0.3 0.8 1.0 2.4 1.3 

 MIELECH Gabriela 4.69 x 4.95 4.70 3.55 x 
 -0.7 0.4 1.2 -0.4 1.1 1.8 

 KAROLCZUK Paulina 3.70 4.74 4.52 4.33 4.41 4.42 
 -0.1 -0.6 1.9 0.7 0.9 3.0 

 BORKOWSKA Tatiana 4.42 x 4.37 4.30 x 4.19 
 -0.5 -0.5 1.3 1.4 1.3 1.8 
 

 WYNIKI Dwuboju Kobiet     

l.p. Imię i Nazwisko Klub 100m 200m Suma 

1 Pia SKRZYSZOWSKA OKS Skra Warszawa 11,93 24,47 36,40 

2 Małgorzata KOŁDEJ AZS UMCS Lublin 12,25 24,61 36,86 

3 Aleksandra LUBICKA OKS Skra Warszawa 12,38 24,53 36,91 

4 Marta SZULC SSA Legia 1926 Warszawa 12,25 24,76 37,01 

5 Natalia DUCHNOWSKA OKS Skra Warszawa 12,31 24,77 37,08 

6 Anna GOLCZEWSKA UKS Sprint 2020 Warszawa 12,37 25,32 37,69 

7 Ada KOŁODZIEJ UKS Sprint 2020 Warszawa 12,42 25,57 37,99 

8 Wiktoria DROZD AZS UMCS Lublin 12,87 25,57 38,44 

9 Dominika WIERZBICKA AZS UMCS Lublin 12,78 25,67 38,45 

10 Iga IWANEK AZS UMCS Lublin 12,93 25,62 38,55 

11 Joanna BALCERZAK RKS Skra Warszawa 12,73 26,40 39,13 

12 Karolina JASTRZĘBSKA MKS Pogoń Siedlce 12,68 26,59 39,27 

13 Aleksandra Dębska MKS Pogoń Siedlce 13,49 27,92 41,41 

14 Magda Dąbrowska MKS Pogoń Siedlce 13,44 28,42 41,86 

15 Ewa Wasilewska MKS Pogoń Siedlce 14,29 29,87 44,16 
 
 

  WYNIKI Dwuboju Mężczyzn    

l.p. Imię Klub 100m 200m Suma 

1 Dominik Smosarski PKS Gwardia Szczytno 10,89 21,74 32,63 

2 Artur ŁĘCZYCKI UKS 19 Bojary Białystok 10,87 21,91 32,78 

3 Adrian KAMIŃSKI KS Podlasie Białystok 10,88 21,95 32,83 

4 Karol GAJEWSKI OKS Skra Warszawa 11,06 21,86 32,92 

5 Mirosław Cezary AZS UMCS Lublin 11,05 22,13 33,18 

6 Mikołaj KOTYRA AZS UMCS Lublin 11,20 22,18 33,38 

7 Radosław SACHARCZUK KS Podlasie Białystok 10,90 22,50 33,40 

8 Marcin JABŁOŃSKI KS Podlasie Białystok 11,31 22,29 33,60 

9 Mateusz KWIATKOWSKI MKS Juvenia Białystok 11,20 22,44 33,64 

10 Daniel Stempurski AZS UMCS Lublin 11,31 22,92 34,23 

11 Michał KACZMARCZYK MUKS Płock 11,32 23,42 34,74 

12 Mateusz JAWORSKI OKS Skra Warszawa 11,49 23,25 34,74 

13 Jakub PIOŚ AZS UMCS Lublin 11,45 23,38 34,83 

14 Michał ŁABĘDZKI AZS UMCS Lublin 11,71 23,19 34,90 

15 Bartosz LITWINEK KS AZS-AWF Biała Podlaska 11,77 23,16 34,93 

16 Michał KAMIŃSKI UKS Sprint 2020 Warszawa 11,72 23,28 35,00 

17 Bartosz CHWAŁA UKS Sprint 2020 Warszawa 11,66 23,47 35,13 

18 Grzegorz Kotowski AZS UMCS Lublin 11,74 23,51 35,25 

19 Mateusz Borowski MKS Pogoń Siedlce 11,79 23,49 35,28 

20 Michał TARNOWSKI UKS 19 Bojary Białystok 11,60 23,77 35,37 

21 Norbert WAŚKIEWICZ SKS Feniks Siedlce 11,76 24,19 35,95 

22 Łukasz PIEŃKOS KS Podlasie Białystok 11,60 24,69 36,29 

23 Mateusz PILARSKI SKS Feniks Siedlce 12,10 24,41 36,51 

24 Miłosz DUDEK AZS UMCS Lublin 12,01 24,56 36,57 

25 Konrad GAŁAT AZS UMCS Lublin 12,12 24,66 36,78 

26 Szymon CYDEJKO MKS Pogoń Siedlce 12,49 25,15 37,64 

27 Michał WYRĘBIAK SKS Feniks Siedlce 12,49 25,55 38,04 
 


